
 

 

令和 6 年 11 月 5 日 

各位 

株式会社富山第一銀行 

各種手数料改定のご案内 

 

 株式会社富山第一銀行（頭取 野村 充）は、令和 6 年 12 月 9 日（月）より、下記の通り各種手数

料を改定することとしましたのでお知らせいたします。今後ともより一層のサービス向上に努めて参り

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．改定日   令和６年１２月９日（月） 

２．改定内容                                                                  

両替・金種指定出金手数料（税込） 

変更前 

→ 

変更後 

枚数 手数料 枚数 手数料 

1～49枚 (※1)  110 円 1～20 枚 (※1)  330 円 

50～300枚 550 円 21～100 枚 550 円 

301～500枚 770 円 101～1,000 枚 1,100 円 

501～1,000枚 1,100 円 
1,001 枚以上 

1,000 枚毎に 1,100 円

を加算 1,001～2,000枚 1,650 円 

   ※1 個人名義で当行に口座をお持ちのお客さまに限り、両替・出金手数料が１日１回を限度に 10 枚  

まで無料といたします。 

  ※2 両替・出金枚数には、「新券」・「記念硬貨」・「汚損した紙幣・硬貨」の同一金種の両替・出金を        

含みます。 

  ※3 枚数単位は、お客さまが「持参された紙幣・硬貨の合計枚数」と「受け取られる紙幣・硬貨の枚数」

のいずれか多い方とさせていただきます。 

  ※4 金種指定のない出金（最小金種での出金）は手数料不要です。ただし、繰り返し行われることに合

理的な理由がないと当行が判断した場合は、手数料をご負担いただくことがございます。 

 

大量硬貨入金手数料（税込） 

変更前 

→ 

変更後 

枚数 手数料 枚数 手数料 

1～49枚 (※5) 110 円 1～49 枚 (※5) 110 円 

50～300枚 550 円 50～1,000 枚 1,100 円 

301～500枚 770 円 

1,001 枚以上 
1,000 枚毎に 1,100 円

を加算 
501～1,000枚 1,100 円 

1,001～2,000枚 1,650 円 

  ※5 当行に口座をお持ちのお客さまに限り、１日１回を限度に無料といたします。 

※6 入金手数料は口座への入金の他、お振込みや税金（国庫金の納付を除く）のお支払いを含みます。 

ただし、当行が振込手数料無料指定している義援金・寄付金については上表の手数料の対象外です。 

 

 

（注）以下に記載する都道府県が所在地となる店舗につきましては、各支店にお問い合わせください。 

    石川県 大阪府 岐阜県 東京都 新潟県 （五十音順）  

                           以上 


